川体馆协〔2021〕9号

四川省体育场馆协会
关于转发“四川省体育局关于切实加强全省体育赛事

活动安全管理工作”的通知

各体育场馆单位：

公共安全是最基本的民生，安全无小事，责任重于泰山。

体育场馆是开展全民健身活动、举办体育赛事的最基本场

所。体育场馆的安全工作尤为重要，它是对民生的基本保障，

是实现体育强国的基本前提。近日，体育领域安全形势严峻，

其他省份个别地区发生了严重的体育赛事公共安全事件。各

体育场馆单位须及时开展自查行动排除隐患、制定严格的场

馆安全管理制度。现将《四川省体育局关于切实加强全省体

育赛事活动安全管理工作的通知》（川体〔2021〕18）转发

给各单位，请各单位认真组织学习通知精神，并认真重查本

单位的大型活动安全预案。若有需要可及时向协会反映在执

行过程中所需帮助。

附件：四川省体育局关于切实加强全省体育赛事活动安

全管理工作的通知

四川省体育场馆协会

2021 年 6 月 2 日

附件：